
Nelzännes muodelta
Posti» lautta tilatessa tulemat posti-

maksut lisää.

si wasscmumalehtiin «antawi

3»k«-ailla: Lehti jaetaan jokaisena arki tiistaina ja perjantaina kello 12 päiwällä lehden pai° Maihtsilmoiinlista
! nossa Lcinsi-muorilatu 112, sekä N. Weurlanderin kirjakaupassa; samoissa paikoissa myöottän myäs > tailkiin maamme suomen- ia ruotsin-kieli,

Ilmoltukst» wastaanotetaankirjapainossa maanantaina ja torstaina, 10 p. maksusta ensi- ja kp. ! taan G. Bergrothin tirjapainossa, Länsi»
neljännelle siivulle hienolta riwiltä eli sitä wastaawalta alalta. — Ruotsinkieliset suomennetaan eri < muorilatu 112, maan ei alle 5V pennin
maksotta.

— Toimitus'pailla:Länsi-wuorilatu 112. Tilauksia wastaanotetaansamassa paikassa. z pienintäkään ilmoitusta.

Kirkollista ilmoituksia.

Kolminaisuuden sunnuntain» sa«rn«awat:
Tuomillkirlossa:

Kello 9 e. pp. Puolipäimäsaarnan ruotsalaisen
Jumal, tieteen oppilas Kaarlo Huotari.

Kello 12 p:llä Puolipäimäsaarnan suomalaisille
Jumal, tieteen oppilas Johan Narckman.

Kello 4 j. p. p.Ehtoosaarnan suomal. Tuomio-
romasti, Tohtori A. G. Borg; jonla päätet-
tyäpidetään lirkkokolous kaupunkilaistenlans-
sa Raamatun seuran «settamisesta.
Laumantama kello 4 j. p. p.Raamatunseli-

tylsen suomenkielellä pitääRomast apul. Borg,

M!^" Huom.! lumalnn palwelutsen jtiijes-
tys on taas muuttunut siten, että ruotsalainen
jumalanpalmelusalkaa Tuomiolirlossa No 9 e.
p. p. ja lohta sen loputtua suomalainen.

Johtokunta.

Kuopion metsästysseuran

Kilpa-ampuminen.
Sunnuntaina tämän kuun 12 päi-
vänä kello 3 j. p. p. toimittaa
Kuopion metsästysseura Kilpa-am-
munnan Kelloniemellä, jossa
tarkka-ampumisesta jaetaan pal-
kinnoita ja johon kilpailuun ke-
naitetaan ottamaan osaa kaikkia
metsästyksen ystäviä Savon ava-
roilla salomailla.

Syntynyt:
Poika kesannolla 30 päivä touko-

kuuta 1881. E. ja J. Saullman.

kuutetut, että Suomen nuorison rinnassa
elää esi-isäin kalttainen urhoollisuus, sillä
sitä todistaa suuri »vapaehtoisina sotilaiksi
tarjoutunut nuoriso. Samaa todistaa
myöskin monen armannostossa olleen nuo»
rukaisen murhe sotilas-kelmottomuudestaan.
Ne, jotka »vapaaehtoisina antautumat sota»
palmelukseen, eimät tietysti pelosta sykki»
min sydämin toimita tehtämäänsä, maan
urhoollisina he epäilemättä pitämät yllä
omaa sekä samalla kansansa sotaista mai-
netta. Tämmöisistä tointaan rakastamista
urhoollisista nuorukaisista tulee suureksiosaksi ensi aluksi pieni sotilasmäärä, joten
woimme sanoa: niin kokoaa Suomen po-
jat kuin ennenkin järtähtymättöminä wi-
hollisten kuulat syliinsä maansa ja kansan
eduksi. Ne harivat, jotka kasarmiin mie»
mät rinnassaan jonkunmoista pelkurimai-
suutta kadottamat sen pian useiden jalom'
pien kumppaniensa »vaikutuksesta.

Kalewan kansa seisoo muuttumattomana
urhoollisuutensa suhteen eikä ole toteutta»
nut sananlaskua: pojassa on polmen
muutto." Tämä ilahuttaa meitä kaikkia,
sillä jokainen tunnon kansalainen toimonee
sotilaissamme mallitseman entisen urhoolli-suuden, mutta lisääntyneen neron, täyt»
täessään tärkeää tehtämäänsä s. o. maansaja kansansa suojelemista.KAINO"

Höyryweuhe

käypi Sunnuntaina tämän kuun 12
p:nä t:lo 3 j. p. p. lähtiessäänlännewirtaan, Kelloniemen rywissä
sekä meno- että tulo-matkalla am-
puma-juhlan wuoksi; hakee sittem-
min myöhemmällä joku kerta mat-
kustawaisia Kelloniemen rymistä.

Kuopiosta.

V»ilito>Um»ltuB.
Suomalaiseen Viralliseen Lehteen, Uu-

teen Suomettareen, Morgonbladiin,kaikuun,
Xeski-Suomeen, Karjalattareen, Ilmariseen
ja Turun Sanomiin, 2 kertaa jokaiseen.

8o!(02in opiBtoon

K.M. Stenius.

Kuopiossa
vastaan otetaan tulevan Syyskuun 1päivä-
nä uusia oppilaita ijitltiiiin noin IN— vuo-
den välillä. Wastaanotto-ehdoista ilmoite-
taan tässä, että jonkun kunnan vaivaishoi-
toon kuuluvat sokeat lapset vastaanotetaan
viidenkymmenen markan vuotuisella mak-
sulla kaikesta ylöspidostaja vaatteista, vaan
köyhäin vanhempain lapset, jotka eivät
kuulu minkään kunnan vaivaishoitoon, voi-
vat päästä vapaiksi oppilaiksi sen mukaan,
kuin vapaita sijoja löytyy. Oppilaat ovat
koko kouluajan myös lääkärin hoidettavina
ja niiden silmiä, joita vaan mahdollisesti
voipi parantaa, parannetaan. Ilmoituksia
oppilaaksi aikovista saapi lähettää jota en-
nemmin sitä parempi allekirjoittajalle, joka
sittemmin antaa sekä kiireellisesti että suul-
lisesti lähempiä tietoja. Kuopiossa, Kesä-
kuun 1päivänä 1881.

Muutto.
Saan anvoisalle yleisölle ilmoit-

taa, että olen muuttanut asuntoni
omaan talooni, entinen Matilaisen
paikka, samalla tomtulla kuin kesti-
kiemari, jossa ivastaan otan kaikkea
räätälin työtä.
HMs" Aiwan nyt sisään tulleitv
trikoita löytyy saatamana y. m.

Johan Imberg.

Kysymyksiä keskusteltawiksi
yhteydessä lllusaloululllloutstn j» lansanma.

listusseuran juhlnloloulsen lanss».
Muutamain kristillistä lansanmalistusta har-

rastawain tansaloulunopettajainy. m. tuumas-
ta on päätetty Kesäkuun 1» p:nä j. p.p. ja,
jos »iin tarpeelliseksi näkyy, seuraawanali päi»mana, yhteydessä lansaloululoloulsen jakansan-malistusseuran juhlatotoutsenkanssa, pitää Iy>
mästylän Seminarin huoneuksess» tolous aino-
astaan keskusteltua marten seuraamista lysy-
myksistä:

1. Miten saattaisi opettaja mailuttaa lapsiin
niin, ettei heidän uskonsa olisi ihmisten miisaudessa, mutta Jumalan moimass»?

2. Miten on opettajan menetteleminen, et-
tei yllyttäisi lapsissa wiha», maan täsmättäisi
heitä kurituksessa ja Herran nuhteessa?3. Kuinka möisi opettaja pieniä oppilaitaan
saattaa Herransa rakkautta huomaamaan?

4. Miten opettaja woisi wailuttaa loulu-
ja kotihartautt», setä elämää Jumalan sanan»viljelemistä hengelliseksi ralennulselsi länsan
manhemmissa ja lapsissa?

5. Eikö hengellisten laulujen opetus kou-
lussa woisi perheissä herättää ja ylläpitää kris»
tillistä mieltä, ja mitkä laulut olisimat sopi-
mimmat?

U. Eikö opettajan etupäässä tule nöyrällä,
walawalla ja hurskaalla elämällä osottaida itse
olemansa Jumalan maltalunnan elämä jäsen?

7. Mitkä paheet yleisemmin opettajissaesiin»tymät Jumalan maltakunnan lunnian haittana,
ja miten ne olisimat poistettamat?

8. Eikö opettajan, mikäli suinlin asian haa-rat sietämät, olisi perustettamme,, pyhäkouluja?
9. Mitä keinoja olisi käytettämä pyhäkoulu-

jen edistämiseksi ja mihin suuntaan niitä ollein
olisi jäljestettiin,»?

10. Miten Pyhäloulu woisi herättää tnstil-
lismielisyyttä paillakuntalaisissa?

11. Täyttääkö pyhäloulu tarloitulsensa ai-
noastaan lasten lulu-opetulsella?

12. Mitkä omat tärkeimmät oppikirjat pyhä»
koulussa?

13. Miten moitaisnn saada lelmollisia ovot'
tajia pyhäkouluihin?

14. Mit« olisi laittein yhteisesti tehtainaraittiuden ja yleisen simeellisyyden edistämiseksietenli nuorisossa?
Asian edistymiseksi olisi suotawaa, etta laitti

loloukseen saapuneet liistillismieliset lansalaisetwilllailla ja »veljellisillä lesluLteluilla ottaisin»»osaa kysymysten monipuolisiinläsittelyihin.
Muulamat lansllloulunopettajat.

Muutama sana tulewista
sotilaistamme.

Ensimäiset asewelwollisten armannostot
maamme etelä-osassa herättimät yleisesti
määrää luuloa tulemista sotilaistamme.
Niistä, miten jokainen ilmotuksista muis-
taa, oli suuri määrä armannostoonkutsu-
tuita nuorukaisia poissa, jommoisesta käy-
töksestä heräsi se luulo, että Suomalaiset
omat muka kadottaneet urhoollisuutensa.
Nämä luulot omat tosin sittemmin muualla
tapahtumien armannostojen kautta mähin
poistuneet, mutta paljo on kuitenkin kan-sassamme semmoisiakin henkilöitä, jotka
yhä edelleen pysymät tuossa itämässä pe-
lossa. Tämä johdattaa meitä tekemään
kysymyksen: onko moiseen luuloon mitään
todellista syytä? Jos asiaa tarkemmin
katsotaan, niin »vastannee jokainen ei,"
sillä Suomen nuorukaiset omat yleisesti,
ilmoitusten mukaan, olleet malmiit urhool-lisina astumaan armannostoon. Ne Har-
mat, jotka jonkunmoista pelturimaisuutta
omat osoittaneet, eimät moi antaa mitään
todellista syytä sotilaitemme kelmollisuudenepäilemiseen. Mitään muutosta ei siis
ole nähtämästi tapahtunut Suomalaisten
urhoollisuudessa,sillä Uusmaalaiset, jotka,
ilmi-antojen mukaan, enin näyttämät pel-
kurimaisilta, omat aina semmoisia olleet,
ja ken moi taata ett'ei ennen muuallakinmaassamme täysi-ikäisissä miehissä löyty-
nyt joku lapsi.

kokoontuu varsinaiseen vuosiko-
koukseen lauvantaina tämän kuun
11 päivänä kello 7 iltapäivällä
Kuopion kaup. Seurahuoneessa.

Johtokunta.

Joskin muutamin paikoin oli suurempi
määrä armannostoon kutsutuita nuorukai-
sia pois jäänyt, niin ei se kuitenkaan ole
juuri mikään manna todiste niiden paikka-
kuntalaisien nuoren sukupolmen artamai-
suudesta. Erittäinkin meren rannalla asu-
mien sotilasharrastusta emme moi päättää
heidän armannostoista poissa olemisensa
johdosta. Monikin siellä olemista arman-
nostoon kuulumista nuorukaisista on kau-
kana merillä, joihin ei ehkä koko asiasta
ole tietoa mennyt, ja jos sekin olisi tapah-
tunut, niin on ollut mahdoton saapua
armannostoon. Ei siis Uusmaalaisista-
kaan tässä seikassa ole syytä läheskään
luulla niin paljon pahaa, kun ensi silmäys
näyttäisi, maikkakin heissä löytynee useam-
pia sotilaan tilaan joutumista peltäämiä
miehiä tuin oikeissa Kalewan urhojen
pojissa. Tosin on hiissäkin muutamia,
jotka sotilaiksi tulemisensa tähden omat
murheellisina kyyneleitä muodattaneet, teh-
den niin häpiä pilkkuja kansamme histo-
riaan. Mutta niistä Harmoista, jotka si-
ten omat tehneet, moi marmuudella sanoa,
ettei tuskin kukaan heistä kyyneleitä muo-
dattanut arkamaisuudesta, maan jostakin
muusta syystä. Monikin sotilaaksi tule-
mistaan murehtii amiokumppaninsa tahi
jonkun muun tähden, eikä siis pelkurimai-
suus maimaa useaakaan, josta sitä luul-
laan.

Kansallamme on tosin pieni kammo so-
tilaslaitosta kohtaan, miten ainakin uusia
seikkoja, mutta oikeaa pelkurimaisuutta,
hymä kyllä, ei ole Kalewan kansassa.
Kansamme syweissä rimeissä yleisesti
luullaan kasarmi-elämää hymin turmiolli-
seksi, jonka tähden he sitä kammoamat.
Sotilas-elämän luulee monikin niin tur-
miolliseksi, jotta sotilaat muka jonkun aikaa
toimessaan oltuaan omat muodostuneet
kunnon miehistä kaikkeen muuhun hymään,
paitsi maan suojelemiseen ulkomihollisilta,
kykenemättömiksi, eimätkä he siis mukamuussa asemassa enää ole muiden kansa-
laisten kalttaiset. Tämmöinen määrä luulo
saattaa monen asian oikeaa kantaa käsittä-
mättömän ihmisen sotilas-laitosta kammo-
maan, joka mannaan katoaa kokemuksenkautta, sillä se on ainoa, johon Suoma-
lainen täydellisesti luottaa. Kaikkialle
maatamme on tietysti kuulunut sanat, että
sotilaillemme elämä tulee kaikin puolin
mukamaksi ja hyödylliseksi, eikä siis, miten
ennen, nuorukaisemme tarmitse mennä mi-
hinkään mitsaus-laitokseen. Näitä sanoja
eimät Suomalaiset kaikkialla näy saaman
päähänsä, sillä he omat komäpäisiä eli oi-
keimmin itsepäisiä, jotka tuntemattoman
asian käsittämiseen kaipaamat ehdottomasti
kokemusta. Ilman kokemusta eimät Suo-
malaiset kaikkein kultaisimpiakaan asioita
ole hymäksynyt, sillä kansamme on esimer-
kiksi timen lomaan mastustanut uskon-
non maahan tuomista, sekä kansakoululai-
tosta ynnä monta muuta, maikka se sit-
temmin niihin tutustuttuaan on malmis
uhraamaan henkensäkin niiden säilyttämi-
seksi.

Näin on myös alkaman sotilaselämänlaita; kokemuksen kautta katoaa marinaan
kammo tätäkin laitosta kohtaan ja samasta
syystä loppunee myöskin ne pienet arka-
maisuudet, joita muutamien asemaansatuntemattomien nuorukaisten sanotaan osoit-
taman. Liitä saamme ainakin olla iva-

zietlljll Pll!lj«>ls-3lllll«lst«.
SAWOAuopiossa,

Uerjantaina
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A esäkuun
10 puta.

Kolo wuobelta
Puolelta «vuodelta



»Jumalani! tuo petturi, tuo käärme!"
kuului ääni tokoontuneitten palmelijain jou-
kosta. Komisarius ilmoitti oleivansa tyy-
tuwäinen ostajaan, ja kun suurempaa tar-
jousta ei tehty, putosi masara. Jaakko
amasi erään lippaan ja otti siitä joukon
rahatääröjä, jotka antoi tomisarius'elle.

Summa oli oikein ja tarpeelliset tilan
kirjat annettiin uudelle linnan herralle.

Komisarius'en lähdettyä tulimat kaikki
palmelijat Jaakon luo ja ylösfanoimat
palweluksensa. Hän oli petturi, sanoimat
he, hän oli ylön antanut heidän hymän
isäntänsä mallantumous-oikeudelle, hän oli
myönyt nuoren paronin ja näillä merira-
hoilla ostanut linnan. Jaakko koetti näyt-
tää miattomuuttaan, mutta kaikki raukesi
turhaan, koska ei uskaltanut ilmaista Ar-
thurin piilopaikkaa, ja kaikki läksiivät hä-
nen luotansa kiroten ja uhaten koskoa.

mies jo tehnyt esityksen, joka, kuten Russ<
Corr." tietää, piakkoin tulee ratlaistamaksi.

»Hallituksen Sanansaattaja" julkaisee
keis. käskyn, jonka mukaan erään komitean,
minkä jäseninä omat sisäasiain, truunun-
maitten ja raha-asiain ministerit, tulee
tehdä chdoitus talonpoikien maanlunastus-
summien alentamisesta, joka ehdoitus on
»valtakunta-neumostolle jätettämä ennen
syyskuun 15 päimää.

Kirjeitä.

tiheä hawmnetsä oli haitaksi. Tapporahat
näistä kuudesta pojasta tekee yhteensä
1,9N0 markkaa, joista kruunu maksaa UOO
ja kaikki Maskun kihlakuntaan kuulumat
kunnat yhteisesti jäännöksen.—

Kummallinen kuolema. Kemiöstä
kerrotaan, että eräs keski-ikäinen torppari,
joka oli kolo päimän ollut yhteisessä suden
ajossa, kotiin tullessaan oli ollut niin nä-
lissään ett'ei malttanut odottaa illallisenwalmistumista, maan ruvesi padasta naut-
timaan puolikypsiä herneitä niin kosolta,
että tämi kipeäksi ja seuraamana päimänä
heitti henkensä.— Ilmekset lapsen kimpussa. Muu-
tamassa Leppäivirtain kylässä eräs lapsi
meni kaiwolle. Ilwes alkoi siellä häntä
ahdistella. Lapsi sai käsiinsä knimokipan,
hosui sillä petoa »vastaan ja huusi niin
kauan, että mäki tumassa lopulta seikan
huomasi, kiiruhti amuksi ja pelasti niin
lapsen pedon ahdistuksesta. Näin kertoo
Samonl.— Rukiin oraat Samonlinnan tie-
noilla näyttämät niin surkeilta, että rukiin
suhteen täytyy pahinta pelätä, sanoo
Samonl.

Kirje Kasurilasta.
I.

Eipä ole kaulaan aikaan näkynyt mitään
sanomalehden palstoilla täältä kauniista
Kasurilasta. Syynä siihen on tuo wali-
tettawa Sawolainen hitaus, joka ei liioin
torwella soittele. Tahdon lausua pari sa-
naa täältä, «koska ei muut lihawut laula,
minä laulan laiha lapsi."

Säät niinkuin muuallakin omat tähän
asti olleet maanmiehelle ikämät, kun on
alinomaa ollut kulmaa ja kylmää. Se
on estänyt touot kukoistamasta jo eläi-
men rehusta on puute, kun metsä ei mie-
lä ruostuta karjaa anteillaan.

Synkiltä näyttää toimeet, maan luot-
tain Herraa»» odotamme säiden leutoneman.
Taiwas onkin jo wetäytynyt pilween ja
sadetta mihmoi jo maalle,niin että oniloi-
semmat toimeemme.

Henkisistä riennoistamme mainitessa on
syy meidän iloita. Sillä kansakoulu jat-
kaa entistä siunattua työtään innolln ja
menestyksella. Ensi sunnuntai-iltana »vie-
tetään täällä muositutkinto kansakoulussa
ja me maalaiset toimomme, että sieltä tav»
pungista tulisi tänne silloin »Neiti" täyn-
nä kansaa sekä ylhäisiä että alhaisia katso-
maan tutkinnon »viettoa ja kuulemaan, mi-
tä lapset taitamat.

Harrastaa kansa täälläkin henkisiä rien-
toja, koska eilisiltaiselle luennolle oli ko-
koontunut pariin sataan henkeen. Harma
maanseutu lienee, jossa on ilo pitää luen-
toa niin suurellekuulijakunnalle. Luennon
aikana »vallitsi hiljaisuus ja tarkastus näyt-
ti oleman yleinen. Huhu kertoo, «ttä
täällä tänä kesänä pidetään useampiakin
luennolta, joita odotamme hartaasti. Ne
omat herätysääniä kansalle, joiden kautta
tietä »valistukselle awataan ja näytetään
uusi ura kansan tulcwaisuudelle. Eläköön
aina kansalliset harrastukset täällä jamuu-

Toiste enemmän.

nekti on saapunut tuo luonnon sulo-sumen
laulukunta herättämään ihmisoloa uuteen
eloon; käkönenki kukkuu ikäänkuin Basso»
miehenä noille,monilukusille etusämelille.

systematillisec,ti järjestetyn sotilas-asetuksen
Suomenmaalle ehdoitusta »valmistamaan
»näärättiitöön eri komitea Helsingissä, Suo-
men sotawäen päällikkö, kmralimajuri H.
Majesteettinsa seurueessa »vapaherra Ram-
say puheenjohtajana ja jäseninä kenraliku-
wernörin esikunnan ömeroti Palm, päällik-
töhallitulsen esikunnan päällikkö ömersti
Noxström ja tähän kuuluiuissa laki-asioissa
kokenut henkilö, on keis. senaatti toukokuun
25 p. 1881 walinnut ja kutsunut asses-
sorin Turun hoivioikeudessa A. Grönwil'in
olemaan lainoppineena jäsenenä »nainitussa
komiteassa.

— Laulaja Ziruno Aolm on, hi-
»vuttawaa rintatautia kauan sairastettu-ansa, äskettäin kuollut Göteborgissa Ruot-
sissa. Wainaja, aikanansa myöskin suo-
malaisen operan jäsenenä, oli »voittanut
mainetta suloisesta, taiteellisesta laulustaan.

Sittenkuin keis. senaatti on saanut lau-
suntoja useilta »virastoilta ja »viranomai-
silta sekä Suomen talousseuralta niistä eh-
doituksista ja mietinnöistä, joita metsäko-
miteat oivat antaneet, on keis. senaatti kat-
sonut tarpeelliseksi niiden tarkastamista ja
uuden ehdoitutscn laatimista »varten met-
sälainsäädännöstä »naassamnie asettaa uu-
den komitean ja tämän puheenjohtajaksi
kutsunut todell. waltwneuwoksen A. E.
Arppen seka jäseniksi homioik.-assessori A.
H. G. Grönwik'»'n, Emon metsäopiston
johtajan A. G. Vlomqwist'in ja maan-
miljelijän filos, maisteri E. Duncker'in.

— Nimituomarin arwonimen on keis
Wiipurin howioikeus 30 p:nä miime tou°
kokuuta, lopettaessaan talmi- ja kewät-is-
tunnoitaan, antanut seuraamille auskultan-
teille, nimittäin K. O. A. Lindegrm'ille,
I.R. B. Selin'ille,G. W. Sjöström'ille
ja F. A. W. Stenberg'ille.— Tulemille waltiopäiwille pitäisi,
kertoo H. D., hallituksen jättämän lähem-
mäs neljäkymmentä esitystä.

päiwan.

— Rahapalkinnon on Suomen Ta-
lousseura antanut Johanna Ahopellolle
Alajärmeltä toimeliaisuudesta ja kyystä.
Luotettawat henkilöt olimat todistaneet, että
mainittu nainen yhden päimän kuluessa
on kuokkinut 3 '/2 Ä, 4 kapanalaa maata,
samoin yhtenä päimänä leikannut rukiita
50 marejalkaa tai ohria 15 kapan kylwös-
tä tai kauroja (l tynnörin tylniöstä, leh-
dentaitossa sitonut 800 tukkua ja nosta-
nut potateja U tynnyriä, poiminut 1 tyn-
nyrin ja 4 kappaa katajan marjoja setä
niistä »valmistanut hyman, makean ja ter-
meellisen siirapin, ja kuhunkin näistä töis-
tä ei hän ole täyttänyt enemmän kuin— Sudenpesä on löydetty Itäneellä.
Pesästä tamattiin li penikkaa, maan emää
ei saatu ammutuksi, kun paikalla tasmama

(klias lönnrot
faopui eilen jälkeen puolenpäiwänhöy-
rylaiwalla ,Flias Bönrot"kaupunkiim-
me. Tieto herra kanslianeliwoksen tu-
lemisesta lewisi täällä masta edellä
puolcnpäiwän, mutta kumminkin oli
höyrysatama täynnä kansaa kunnian
mauhusta odottamassa. Laiman saa-puessa satamaan soitti palokunnan tor-
misoittokunta Sawolaisen laulun" ja
sen jälkeen lauloi laulukunta ylioppi-
laita ja muita herroja sekaisin laulun

kuinka soitto kaikuu." Kun l):ra
kanslianeuwos oli astunut maalle kai-
kui monikertainen eläköön-huuto, jon-
ka waiettua kanslianeuwos muutamilla
sanoilla kiitti laulajia siitä kunniasta,
jota hänelle oliwat osoittaneet, sanoen
muun muassa että, kun hän wielä ker-
ran tuli tänne katsomaan wanhoja tut-
tuja paikkoja, olisi hän kernaasti tah-
tonut kulkea tuntemattomana, mutta
nykyaikana näkymät sanomat kulkeman,
kuka niitä sitten kuletelleenkaan. Pu-
heen loputtua kaikui taas eläköönhuu-
dot ja soittokunta puhalsi
Herra kanslianeuwos, joka otti kort-
teeria hippakuntamme piispan luona,
miipynee täällä ainoastaan tämän päi-
mää ja pitkittää sitten matkaansa Ka-
jaaniin.— Helteinen ilma on »vallinnut
wiime keskiwiikosta alkaiu ja ukkonen
aina mahan päästä myrähd^llnt. Wä-
liin omat kuuropilmet mettäkin ripa-
hutelleet. Muutamissa maakylissä lä-
hellä kaupunkia kuuluu olleen rankko-
jakin sateita.— Wcsi Kallawedessä on jo nous-
sut toista kyynärää ylemmä talwista
korkeuttansa.— Vapaehtoisen palokunnan wuosi-
kotons, jota oli aiottu pitää wiime
keskimiikkona, lykättiin waillinaisen il-
moittamisen tähden pidettämäksi sun-
nuntaina tämän kuun 19 p:nä j.p.p.— Suora laiwaliike lisalmen ja
Kuopion »välillä, joka meden paljouden
tähden kanamissa on tähän asti ollut
estettynä, on nyt jo alkanut.— Kansantajuisen luennon pitää
Sunnuntaina 12 p. t. k. lännewirran
Kemilässä yliopp. Pekka Hartikainen.
Aine: Kalewalasta."—

H. Dlh. krciwi Nikolai Adler-
berg un, oinasta pyynnöstäänsaanut eron
tenralikuwernörin wirasta Suomessa.

Hänen sijaansa Suomen kenralikumernö-
riksi on nimitetty kreimi v. He yoen, pää-
esikunnan entinen päällikkö.— Komiteoita. Sittenkun Keis. Ma-
jesteetti on sumainnut annossa käskeä että

— Tietoja Venäjältä. Sotaminis-
teriksi treimi Miljutin'in sijaa»», joka on
saanut Mirastansa eron, nimitettiin miime
lauantaina kenrali Wannowski, joka, kuten
lukija muistanee, miime sodan aikana oli
sen sotamäen-osaston esikunnan päällikkönä,
jonka ylijohtajana nykyinen Keisari, silloi-
nen Perintömhtinas oli.

Suuriruhtinas Aleksei Aleksand-
rowits on wiime laumantaino määrätty
yliamiralin sijaiseksi. Suuriruhtinaan Kons-
tantin Nikolajemitsin poissa ollessa. Ei
koskaan ennen, sanoo Russ. Corr.", ole
yliamiralin poissa ollessa sijaista määrätty.
Näyttää siis siltä tuin yliamiralin poissa-
olo tulisi olemaan

wiime
lauwllntainll k:lo ?'/2 aamulla Gatshi-
nasta Pietariin ja ajoiwat awonaisissa
mannuissa ilman saattojoukkoa kaupungin
läpi. K:lo liikäwiwat he Suuriruhtinas
Aleksei Aleksandromitsin luona aamiaisella.
Heidän tulonsa Pietariin oli aiwan odot-
tamaton.

Piiritystilaan on 4 piiriä Kioman
knmernementissa julistettu.

Kruununmaitten ministeriksi kuu-
luu sisä-asiain ministerin apulainen Ka-
chanom oleman nimitetty.

Kreimi Loris-Melitomille on Kei-
sari,kuten 3iuss. Corr." mainitsee, mää-
rännyt korkeimman palkan, minkä moi saada
maltakuntaneumoston jäsen, eli 26,000
ruplaa. Tumallinen palkka on 12,000
ruplaa. Puola», kuningaskunnan komitean
lakkauttamisesta on ministerikomitean esi-

asti.
Uskollinen kuolemaan

Kertomus Ranskan hirnmwaltai-
suuden ajoilta

Krans <O«ffmann'ilta.

(Jatkoa 42 n-roon.)

giltä; —
mutta minä pidän parempana

tehdä sinut ystämälseni. Nouse ja seuraa
minua!"

Koirat mäistyimät, kun Jaakko tarttui
Markus'en käteen ja auttoi häntä ylös.
Mies seurasi tahdottomasti, symästi hä-
peissään karsimastaan tappiosta.

Muutamain minutein perästä olimat he
Arthurin luona »valaistussa Holmissa.

Markus tiesi nyt kaikki; murtamalla ka-
tumuksella tunnusti hän, miten määrin hän
oli menetellyt rehellistä Jaakkoa kohtaan:
mutta tämä antoi hänelle anteeksi ja olti
häneltä lupauksen, ettei ilmaista sitä salai»
suutta, jonka nyt oli saanut tietää. Mar»
kus sai myös luman yöllä käydä nuoren
herransa luona suurinta warowaisuuttamaa-
rin ottamalla.

Markus'esta tuli Arthurin uskollinen
kamaripalmelija.

Talmi lului, kesä tuli, mutta hirmu-
maltaisuutta yhä kesti. Jaakko ja Mar-
kus säilyttiwät huolellisesti salaisuutensa
eikä kukaan aamistanut, että he, »vihollis-
ien sijasta, olimat uskollisimmat liittolai-
set. Siinä tekiivätkin oikein, että olimat
maroillaan, sillä »viha, joka arenttilaisilla
ja entisillä palmelijoilla oli Jaakkoon, oli
mielä hehkuma ja tuli ilmi kaikissa tilai-
suuksissa. Wanha howimestari oli mää-
rällisin. Hän oli mcmnonut ei ennen rau»

Noin luusi miikkoa sen jälkeen meni
Jaakko eräänä iltana kuten tumallista luos-
tariraunioille. Kaksi susikoiraa seurasi hän-
tä. Pitkältä ei hän miela ollut kerinnyt,
kun koirat pysähtyimät ja muristen katsoi-
mat taaksensa.

Jaakko lepytti koirat ja pitkitti mat-
kaansa, luullen maan jonkun suden oleman
läheisyydessä. Mutta päästyään pensaik-
koon raunioiden ympärillä pysähtyimät koi-
rat jälleen, irwistiwät hampaitaan ja mu-
risimat kuten ensi kerralla. Tämä herätti
hänen huomionsa; hän kutsui koirat ty-
könsä ja piilottui pensaikkoon. Oli kirkas
kuumalo, ja hän näki kohta miehen lähe-
nemän. Hän antoi miehen tulla noin kah-
denkymmenen jalan päähän ja silloinnousi
hän äkkiä piilostaan.

«Markus!" huusi hän; »mitä täältä
etsit?"

»Sinua petturi, ja tuossa on palkin-
tosi!" mustasi mies, metäen esiin pistolin,
joka laukesi ja kuula suhisi Jaakon pään
ohitse. Mutta samassa silmänräpäyksessä
syöksyimät koirat Markuksen päälle ja taa-
toimat hänet maahan. Jaakon kiellosta
eimät ne kumminkaan pahempaa tehneet,
wahtiwat maan saalistaan.

»Markus, sinä olet minun mihamiehe-ni," sanoi Jaakko, »sinä olet wäijynyt
henkeäni, ja nyt moisin ottaa sinut hen-

Kun Jaakko wiisi tai kuusi päimää sen
jälkeen jälleen ilmestyi linnassa, sanoi hän
palajawansa Englannista ja saaneensa Art-
hurin tuimaan. Hänen poissa-ollessaan
oli pienempi joukko ratsu-sotamiehiä,yhden
upserin johdannolla, käynyt linnassa ja et-
sinyt nuorta paronia ja sittemmin tiedus-
tellut häntä kylässä. Palkinto oli luwattu
Arthurin päästä.

Pari päimää oli jälleen kulunut, kun
eräs komisarius Konmentin puolesta saa-
pui ja julisti, että Pignerolles'in tilukset
oli maltio anastanut. Ne tullsimat julki-
sella huutokaupalla myötämiksi, ja huuto-
kauppa-päimä määrättiin. Suuri joukko
»halullisia ostajia" saapuikin määräpäiwä-
na, mutta heidän ostohalunsa suuresti lai-
mentui, kun komisarius julisti, että huu-
tosumma «li heti kontanttina maksettawa.

Huutokauppa alkoi, waan kun joku oli

tarjonnut satatuhatta francs'ia olimat kaik-
ki maiti; kaikki muut alkoimat »vetäytyä
pois.

»Tuhat francs'ia lisää", kuului äkkiä
eräs ääni, ja kaikki katseliwat uteliaina
ympärillensä. Viimeinen tarjooja oli Jaak-
ko Broussard, joka teki komisarius'elle sel-
»vän personastansa, ja kun tämä mahan
epäili että hän ehkä oli keisarillis-puoluet-
ta, osoitti hän ystämiinsä jakobineihinPa-
risissa, jotka hänet hywin tuntisiwat.



En unohda mainita muoden tulon toi-
meltakaan: yleisesti rukiin laihot eimät ole
kiitettämiä; kauman seisonut lumi on mä-
däntänyt oraat. Nyt taas pitkällinen
kylmä pohjatuuli on kuimannut nekin lo-
put, niin ett'ei täällä seuduillamme ole
odotettamana teskinkertaistakaan wuoden
tuloa. Taas selma kuivaus huolellisestapellon hoidosta, joka on »itse ollut tuu-
lessa, sen pelto on ollut tyynessä," joka
on ojittanut peltonsa ja saanut sille ma-
kua, eli oikeimmin tehnyt, sillä on toimo
nytkin saada hymäkin sato pelloistaan.

Milloinkahan Suomenkansa älyäisi tuon
asian ja rupeisi huolekkaammin hoitamaan
peltojaan. Jättäkää hymät maanmiehem-
me pois tuo manha tapa kasken-poltto"
ja ahkeroikaa pellon päälle tehdä työtä;
heittäkää myös pois nuo esi-isuimme tamat
maanmiljelytsessä ja ryhtykää tieteelliseen
maanmiljelykseen; hankkikaa itsellenne maan-
miljelys-oppikirjoja, joita kyllin löytyy ny-
kyjään, oppikaa niistä, ja pankaa käytän-
töön, miten minki paikkakunnan maanlaa-
dut sen sallimat. Pyytäköön jokainen
maanmies eroamaan tuon laiskuuden itses-tään, kuten eräs ukko, että eroa hymä
laiskuus hymällä minusta, muuten kuo-
lemme yhdessä nälkään." Pien ukko.— Piclawedeltä 3 p. Kesäk. 1881.
Nyt aimon minäkin, maikka olen aiwan
ensikertalainen, ottaa kynän käteeni, pii-
rustaakseni moniaita sanoja kuntamme kuu-
lumisista. No, —

mistähän ottanen pu-
huakseni; eipä muusta kuin taimen me-
nosta ja kesän tulosta y. m. Talmi on
mennyt, joka on mahti-pontemasti tapo-
jansa näyttänyt. Ia jopa, jo miimein
wihdoinkin, kesä on tullut, joka ehkä mo-
nen mielen tekee iloiseksi. Sen yksin ih-misen luontokin todistaa, että kemät-ilma
on suloista. Kun kaikki maan lasmut ru-
peamat wihoittamaan ja lehti puussa kas-
mamaan, niin suloistahan tuo toki on.

Täällä Pielawedellä mietettiin Keisari
Aleksander ll:sen suru-juhlaa. Joukkoa
oli kertynyt kirkkoon julmasti; mutta ihmeon, että Pielameden kansalaiset omat niin
malttamattomia, että ei edes Jumalan-
palmeluksen aikaa pysytä kirkossa, mutta
kuletacm maan edes- ja takasin. Luulispa
tuosta amun tuleman, kun papit joka sun-
nuntai seurakuntaa muistuttaa, ett'ei mal-
teta olla kirkossa yhdessä kohdin. No —
mutta kukas silloin olisi Sawikolla ja
tziektaniemessä kahwia juomassa, jos kaikki
joukko kirkossa olisi yhtä aitaa.

— —
Nutiin laihot omat jotensakin huonoja,
jonka tautta kauppiaat omat nostaneet elon
hinnan kalliiksi. Kun jywä-tymniri mak-saa 35 markkaa, ei niitä jaksa wähä-wa-
ranen ostaa, ennen täytyy petäjän kuorta
kiskoa awutsi ruisjauhoin sekaan. Mei-
dän pitäjäässämme on kaksi kartanoa pa-
lanut, joitten wahinlo lautamiesten arwion
mukaan kuuluu nousseen useimpiin tuhan-
siin markkoihin. Olisi laite tarkasti katot-
tama, ettei tuli pääsisi irti tapa-turmioi-
sesti.

—
Termens on ollut hymä. Tä-

hän lopetan loruni tällä kertaa.
Pikkunen Paawo.

Kansankirjasto
ja

Lukusali
pidetään ensi wiuosta altain auki amoas?
taan sunnuntaisin j. p. p.: lukusali kellu
4—B4 — 8 ja kirjasto kello 7—B^7 — 8^ Kuopiossa!

Z. -so'f.

Asuntoni olen muuttanut
Pacuuo Hymärisen taloon »vastapäätä
Raatimies (shnberg'in taloa.. . NU: 50.. . 51U: 25.

Tuloja:
Pääsymaksuina
Arpalipuista .

— Tili arpajaisista, jotka Toukokuun
18 p:nä 1881 toimitettiin täkäläisen mal-
tion lyseon yliopistoon lähtewien köyhem-
päin oppilaiden siymäksi.

4: 10.
8: 50.
7: 36.
(i: —

Yhteensä ?s>,
Menoja:

Arpalippujen tarpeilta . . ,^^^^^
Ilmoituksista sanomalehdissä .1
Kaupungin jakruunun ulosteot .1
Muita pieniä menoia__^_I__l^^^^H1

__1^^^^H

Kesä on jo owen edessä, maan pakka-
nen puhurin poika ei ole aiman näkymät-
tömiin mielätään kadonnut, koska kuuraa
on ollut useampana aamuna alamilla mail-
la. Ia tuo kylmä löyhkä, pohjatuuli, rie-
huu mieläkin lakkaamatta, rapistellen sur-
kastuneita ruislaihojamme. Katomuoden
kauhu herättää ihmis-luonnon tuskallisiin
ajatuksiin, sillä ruis-kylmöistä ei ole seu-
duillamme suurta toimoa, kun pellot, mi-
hin miimme syksynä ruista kylmettiin, omat
enimmästi mustia. Palot, suot omat
myös mustia ja monta kohtaa on täyty-
nyt uudesta siemmentääkin. Rukiista siis
emme moi toimoa muuta kuin katomuotta.
Jos waan suwitouoista emme saa tawal-
lista parempaa tuloa, niin tuo wauha lau-
se toteutuu, että »hukka perii." Waan
paras on elää toimossa, sillä Hän, jota
taikti ylläpitää, woi wähän wenyttää tar-
peen täydeksi ja laittaa niin, ettei jauhot
mailasesta eikä öljy astiasta pidä puuttu-
man, kuten muinon Sarpatin lesken.

Yleistä surujuhlaa mietettiin täälläkin,
kuten muuallakin wiimme tiistaina suurella
juhlallisuudella. Wäteä oli kirkkomme tä-
pösen täynnä. Kirkkoherramme selitti pon-
tewasti päiwän tekstit, muistuttaen kuinka
Jumalattomuus saattaa ihmisen tärkeimpiin
rikoksiin. Kollehta, mikä kannettiin kirkos-
samme mainittuna päiwänä, ei ollut tosin
suuri tuloinen, kuin sitä mastaan Sourun
tehtaan työmiehet olimat keskenään kerän-
neet tuon nätin summan 102 m. 70 p.
Joten kollehtan kanssa yhteensä un kun-
nastamme koottu 148 m. 15 penniä, jos
en määrin muista. Siis pieni sumina,
mutta hywästä sydammesta.

Käsityö-koulu lopetti waikutus-wuotensa
kunnassamme miimme kuun lopulla jotenki
wähällä oppilas-joukolla. Tähän oppilas-
ten wähyyteen ei woi syyksi muuta ajatel-
la, kuin tuo myöhäinen tiedon saanti kou-
lun tulosta, että usein on saatu nielleen
wasta silloin tieto koulun tulosta kuin
opettaja on saapunut kuntaan, kuten esim.
Vesannollakin on kuulon mutaan tapah-
tunut. Waan tämä epäkohta sietäsi kor-
jata entiseen suuntaan, että kohta kuin
määräykset on tehty, sanomalehdissä ilmoi-
tettaisiin milloin missäkin kunnassa koulu
alkaa ja kuinka kauman se tulee olemaan.
Siten luulisin poistuman pois nuo mali-
tushuudot että öisin minäkin mennyt käsi-
työkouluun maan en tienuyt tarpeita wa-
rustaa. Tähän loppukoon loruni. Noa.

on näiden ihmis-

— Rautalammin Pohjois nurkalta '/»
81. Jokainen kansalainen lienee toki tien-
nyt Keisari-mainajun suru-juhlan mieton
olleen Toukokuun 31 päiwänä, sillä se ei
ollut mitään pikaisesti leivinnyt ilmoitus.
Niinpä täälläkin pitäjämme pohjoisosassa
kuuli jokaisen kansalaisen suusta lauseita
mainitun päimän merkityksestä. Kansaa
tulmaili kirkkoon, melkeenpä kaikki, jotka
kynsilleen kykeni. Tämä oli kaunista,
tuin kansalaistemme linnoissa löytyi nöyrä
henki tämän talliin juhlan pyhittämiseen.
Tässä en tahdo rumeta selittämään mai-
nitun päimän merkitystä, koska jokainen,
joka on tahtonut edes kuulla, on tullut
tietämään minkä muistoksi se oli mietetty.
Tahdon maan mainita siitä, että oliko
kaikki pyhittänyt tätä päiwää? Minun
täytyy ikäwällä wastata ett'ci päiwä ol-
lut meidänkään seudullamme kaikkiin wai-
luttanut mitään sen enempää tuin muut-
kaan työ-päiwät. Tekikö nämä eri-mieli-
set työtä, tietämättä päimän merkitystä?
Ei! Sillä heillä on ollut yhtä mississä
tiedossa päimän merkitys kuin muillakin
ihmisillä. Mikä pakotti heidät tuohon eri
mielisyyteen, on tietämätän. Sen maan
tiedän, että eräs talon isäntä teki ja teetti
työtä perheellään koko päimän. Kaunis
esikuma! Kuuluu maan sanoneen olleensa
kirkossa kuulutuksessa ja ei olleen mitään
sakkoa, jos ei pyhitäktään mainittua päi-
wää. Kummallista! Ei siis mitään hä-
tää kunhan waan ei rahaa mene, se on

ten siweellinen tunne. ,nissähewiwosäw

Armoisau yleisöntiedoksi saan
täten kuuian ilmoittaa, että

alkanut sepäll't»iöu liikettä
jatkaa entisessä seppä Rossin pajassa
Walkeislammin rannalla. Kuopiossa
Kesäkuulla 1881. O. Z. Mlcu.

haa saamansa, ennenkuin syöksisi Jaakon,
petturin ja murhaajan. Ia tämän koston-
himonsa saikin hän lopuksi täytetyksi.

(latk.)

Jäännös mhdas tulo . . l.

Yhteensä 25: s»(i.

Yhteensä «12: 75.
Suomalaisen seuran johtokunta.

Myötiiwänii:
Niskalan perintötila N:o 1 Piela-

meden pitäjään Karjalan kylässä, merol-
taan '/32 osaa manttaalia, kuuluma talol-
lisen Anania Niskas-mainaan perillisille,
myödään tämän kuun 29 päiwänä lello
12 päimällä julkisella huutokaupalla enim-
män tarjoamalle paikan päällä.

Talo sijaitsee Kallaweden ja Pielawe-
den höyryliikkeidcn wälillä oleman maan-
tien warrella, järwen rannalla, mistä ka-
lansaaliskin on tumallinen; siinä on noin
30 tynnörin ala hywässä kunnossa olemaa
peltoa; elätetään mähintään 20 lypsämää
lehmää ja 4 hemosta, sekä lampaita y.
m.; rakennus- ja poltto-puita miljamasti,
jotka omat lähellä kartanoa; myös on
tukkimetsääkin.

Herman Hakulinen
holhoja pesässä.

Tilalla on Hypoteelki-laina, joka alku-
jaan oli 10,000 markkaa, mM jäävi
ostajan suoritettamaksi. Muutoin pidäte-
tään puolen tunnin aika tarjousten hy-
wäksymiseksi. Pielawedellä, Kesäkuun 3
päiwänä 1881.

Joka tietää ostaneensa läkkiseppä Nöjo'iltä
yhden pienen tahmi-pannun, niitä Nöjd'ille oli
tinattawaksi jätetty, tehköönhymin ja ilmoitta-
koon allekirjoittaneelle pannun omwtajalle, jot-
ta saisin omani ostaa takaisin.

Abel Tuhlanen.
Merimies,

Matkustajia.

Kesäk. 7 p:nnMctsähena Nandclin Jo-
roisista, tohtorinna Inbeiss Kajaanista,
pastori Toikka Suonenjoelta ja ylioppilas
Nordberg Helsinkiä rawintolanp, Iwo-
sella; Sandelin Suonenjoelta, Sulkala Py-
häjärmeltä ja Hougbera, Nurmelsesta les-
tikieivarissa; 8 p:»a taupp. Sormunen ja
Al. Tenhunen Kiuruwedcltä lestikiewnriosa.

Asunnon ja liitteen muutto.
kiille kunnioitettamille suosioilleni,

jotta omat minua knnnioittnueet ar-
woisilla työtilauksillansa, saan täten
kunnian ilmoittaa että olen mnntta-
nut asuntoni entiseen kartanooni mas-
tapäätä lehtori Tel<^n'in kartanoa ja
että ivastaan otan kaikkea suutarin am-
mattiin kuulumaa työtä luwateu kel-
mollista jakohtuullisiinhintoihin. Kuo-
piossa Kesäkuulla 1881.

Bernhard Lcntz.
Sllomeu pauliil lurssit.« p. Kesät, kello » ja 4!) m. c. pp.

Myynlitilrssi, Os«olur»si,
M. p. M. l',

Pietari 7 p, .., 258: — 25>!>: • - lUU:lta v.
Uj»?° Flursstt entisellä»,! -J&s.

Sliwo ja siisti uct=
MD^^F^ toucu roaruötettu 1)i)W»^' töillä todistuksilla,kuin
myös puhuma suomen- ja ruotsin-kiel-tä, saapi fiapaifan scrwceraajana Kes-
tikievarissa tässä kaupungissa, kun
itsensä ilmoittaa allekirjoittaneelle.

Kuopiossa Kesäkuun 10 p:uä 1881.
Augusta Strandberg.

A. T.
kokoontuu miehissä huomenna kello 5
j. p. p. K:mäellä.

Ilmoituksia.

Takseerauslautakunnan esimies:
A. Herckma».

Täten ilmoitetaan, että 1878 muo-
de.: takseeraus-luettelo, mikäli se kos-
kee kaupungin palwelioita, on neljän-
toista päimän kuluessa, luettn tämän
kuun 9 päiwästä, nähtäwänä raastu-
walla ja että takseeraukseen tyytymä-
tön saa nnikon kuluessa siitä kuin
mainitut neljätoista päiwää omat
päättyneet. Maistraattiin jättää kir-
jallisen muistutuksen sitä ivastaan,
uhalla että sittemmin on wahwistus-oikeutensa meuettäuyt. Kuopiossa 7
päiwänä kesäkuuta 1881.

W. P. K.
kokoontukoon uuteen varsinaiseen vuosi-
kokoukseen sunnuntaina tämän kuun 10
p:nä kello 6 j. pp. Kunnallishuoneesen,
jolloin sääntöjenmukaan seuraavat asiat
otetaan esille:

1:0. Tilintarkastajain kertomus sekä
ratkaisu edesvastauksen vapaudesta edel-
lisen vuoden hallinnosta.

2:o. Walitaan uusi johtokunta.
3:o. Walitaan tilin-tarkastajia seu-

raavaksi vuodeksi.
4:o. Walitaankuntapäällikkij ja osas-

to-päälliköty. m. Johtokunta.
W. P. K:n sammutus-osasto kokoon-

tuu harjoituksiin Sunnuntai aamuna kello
7 tämän kuun 12 päiwänä.

Huom. Tärkeä harjoitus. Miehissä!
Osaston päällikkö.

Tapio, Suomalainen Wirall. Lehti, Fi»l,
Allm. Tidning, Dagblad ja Morgonblad, I
kerta wiikossa 13 päiivään heinäkuuta.

Saamamiesten kokous.

Pesänhoitajat.

Koska saamamiehet kauppias Ztovert Ilis»
såsen konkurssimassassa eiwät hywälsyneet niitä
tarjouksia, IN "/n massan omistamista 700
osakkeesta Kuopion Laiwa Osake-yhtiössä sekä
32 °/n, 8 osakkeesta KuopionHöyryiveiche-Osake-
yhtiössä, jotka huutokaupassa kuluman kuun 3
pmä tehtiin, ja sittemmin wielä suurempia tar-
jouksia on tullut, niin kutsutaan kaikki «elkojat
pestissä, Kcsliiuiitton» 13 p:nä ensitulewataHeinnluut» lello v j. pp. kokoontumaan Seu-
rahuoneesen Kuopion kaupungissa tutkimaan sa-
nottuja ja wielä tulewia tarjoxtsia. Poissa
oliat saamat tyytyä lnsnnolleiden päätöksiin,
Kuopiossa Kesäkuun 8 pmä 1881.

Osakkeita.
Tarjouksia edelleen 7NN osakkeelle Klwpion

Höyrylniwa Osaltchlitiössn <nimell. arwu
10N Sm.) ja 8 osakkeelle KuopionHöyninienhc
Osllle>yhtiössn (nimell, armo n, I,OON Sm.)
woidaan tehdä ennen 13 päiwää tulewata Hei-
näkuuta pesänhoitajille Robert Rissasen kon-
kurssimassassa. Kuopiossa Kesäkuun 8 p:nä
1881. Pclnnhuiwjat.

f^ Saatuani tuumit *j£ff"^^•tiiöfä faupungisfa _Jj|ÄM^^ harjoittaa suutarin^l^^Mammattia, sulkeudun täten tunn. ylei-
sön suosioon c£XL-^ *J>s¥) lupaamalla

toimittaa /,p^^p^S tilaukset
airoan niää- ¥^j^ rällecn ja
kohtuullisella hinnalla. Työn kelwolli-
suudesta mustataan. Valmistan myös
loaabittaeöfa itiin kutsuttuja Turkulai-
sia battinia, jahtisaappaita t). m.

Otto Wilhelm Mattsson,
suutari mestari.

iMr~ Asuntoni on Juhana Inkisen kartanossa
mastapäätii sokeain koulua, Lukkarin kadun «var-
rella tomtt. N,'o 84.

Esiin tulleesta syystä ilmoitetaan täten,
ett' ei Yhtiö ota »vastatalsensa jos
tawara, jota Dhtiön aluksissa luliete»
taa», tulisi weoeu wahingosta turmel»
tumaan eli hulluinaan.
lisalmen Höyrylaiwa Osakeyhtiö.

-»Halkoja»»
ostetaan Iynkän ruukilla.

O. Mlander.

ottawaisuutensa yhteisiin surun- ja ilon-
päimiin. Kaikki on heiltä kadonnut, oman
tunnon laki ei soimaa heitä; heille on
peräti tuntematonta se, jata jokaiselta kan-
salaiselta simeellinen welwollisuus waatii.



Mright!w
Paju- K Rottinki-tawarain Tehtaasta
äsken tulleita palkittuja teoksia myö-
oään ja tilauksia näytteiden ja hinta-luettelojen mukaan ivastaan otetaan
.Huomoöia 'aupassa.

Juustoa,
Lignell & Piispanen.

Roquefort
Perheniemen
Haga
myöpi

teekissa:
Terweyssuolaa.

lBuuäli«tBB»lt.j

MMäwänä Mudessa Ap»

A. Moman illa.

Nyt tulleita:
Apelsiiniä ja Citroenia

Myötiiwana (try-

Htouwa Oynvergilla.
Kaupan:

Hywä waatekaappi räätäli Toiwasen
lesken talossa.

Appelsiiniä,
Sokuroitettuja Ranskan hedelmiä.

Kuivattuja Peronia,
„ Omenia,
Wiikunoita, useamman lajisia,

Lignell & Piispanen.

asunto entisessä paikassa.

Hywiä Kaalin- (Blom lol) jaLautun»
taimia saatamana ensi wiikon alusta sekä
siemen

»" Wiipurin "W«
Kaatelitehtaan

uusia hymin tunnetulta walmistuksia
malkeeksi laseeratuita halkeamattomiakaakelia, saadaan tilata allekirjoitetun
kautta ja löytyy «ahtamaksi sileitä ja
koristetulta mallia ja piirustuksia. —
Kunnioitettawia tilajoita pyydetäänhy-
wissä aioin tehdä tilauksiansa kliin teh-
taalla on kesän-aioin paljon tilauksia.
Kuopiossa 20 p. Tammikuuta 1881.

A. Ehuberg.
Asun,» merimies Tillnseu talossa N:o 102.

A. Aspholm'illa
tomt, N:o 98.

Kaalin-, Lantun- ja Tupakin-taimia
myötäwnnä leskirouwa

Auopiossa,
Kuopion uudessa Kirjapainossa, 1881.

Tapettia ia Meunukfta
sekä Rullagaroinia monen lajisia
aiwan walnmta myöpi

C. G. Grönholm.

The ÄM pitititf €:», jbi-gflk
Että kuun. yleisö tulisi tilaisuuteen voidakseen muitten välityksettä

hankkia itsellensä

Oikeita Singerin Ompelukoneita,
on tehdas nähnyt olevan syytä avata tällä paikkakunnalla oman asioimiston
niitten myöntiä varten.

Oikeat Singerin Ompelukoneet

Auopio.
ch. Meiolinger.

olevimmat kelvollisuutensa, kestäväisyytensä ja työnny^^^^^^^^^^^^^^^HE^^B^^BBB v¦>¦>«'« n puolesta. \e ovat lujimmat koneet mitä olemassa on jaM
parhaana todistuksena niiden hyvyydestä ja niistä eduista, jotka oikeilla ompclukoneilla^m^olpffJllaseu^uwF
1. Oikeiden Singerin OmpelukoneItien menekki on yhäti suurenemassa ja mvötiin niitä yksistään VM» 1879 431,18? kappaletta eli noin 1400 kappalettajokaisena asioimispäivänä vuodessa.
2. Oikeat Singerin Ompelukoneet täydennetään alituisesti uusilla keksinnöillä ja varastetaanmyöskin kaikilla apukoneilla, jotka ovat käytännöllisestä arvosta. Sin-

gerin yhtiö on ainoa, joka valmistaa koneita kaikkea ompelutyötä varten.
3. Oikeilla Singerin Ompelukoneilla on parhain ja yksinkertaisin rakennus, jonka tähden melkein kaikki muut ompelukoneitten tekijätniitä pitävätkin mallinaan

ja jäljittelevät,
4. Oikeat Singerin Ompelukoneet voivat valmistaa enin työtä, ovat enin peräiinkysytyt ja niitä ostetaan enin, jonka tähden muille jäljitetyillekoneille useimmin käy-

tetäänkin nimeä Singer."
5. Oikeat Singerin Ompelukoneet ovat kaikissa näyttelyissä, missä niitä on ollut, voittaneet korkeimmatpalkinnot; jäljitellytkoneet eivät ole milloinkaan saaneet yh-

tään palkintoa.
6. Oikeita Singerin Ompelukoneita inyödään ainoastaan niiden oikealla nimellä, kun sitä vastaan useimmat jäljitellyin ompelukoneitten tekijät eivät pane omaanl-I meänsä, vaan käyttävät nimeä »Singer" tahi väärennettyjä tehdasmerkkejä.

Singerin Ompelukoneet ovat yksistään todellisena vakuutuksena, sillä ne ovat oinain asioimistojen kautta edustetutkaikissa suuremmissapaikoissaWenjällä,Saksassa, [tavalta-Unkarissa, Hollannissa, Tanskassa, Ruotsissa ja Norjassa ja saadaan näissä aeioimistoissakaikkia koneen osia ja kaikkia korjauksia toimitetuiksi:
m»,i takaus niistä koneista, joissa ei ole tehtaan merkkiä, arvotonta.— X*;i inTr todistukset Oikeiden Singerin Ompelukoneiden kelvollisuudesta ovat kumoamattomat. Nämä koneet ovat verrattua

¦marja kunnollisuuteensa katsoen helpoimmat kaikista ompelukoneista, joitakaupaksi on.
Helpoittaaksemme meidän koneittemme hankkimista, myödään niitä toivomuksen mukaan mvcl^^^W^^^^^^^RHviiklvoista 3 markan maksu-lyhennystä vastaan, ilman hinnan korottamista, ja samallaotetaan vailitokau-M

¦pulin vanhempia ja sopimattomia koneita kaikista lajista. Korjauksia toimitetaan kiiruusti ja koneenß
¦osia. — neuloja y. m. myödään huokeammasta kuin mistä jiiljiteltyjil sellaisia voidaan saada.

— Opetusß
¦maksuton. —

Kaikkia kone-tarpeita, kuin myös lankaa, silkkiä, rihmaa joka numeroa ja väriä yidotiiilnH
¦ilmoinaa varastossa.

Weuäjiin keisarikuntaa, Suomea, Pohjoisjs^^

Sunnuntaikoulun lainakirjasto pide-
tään keski-kesällä suljettuna. Lainassaolemat kirjat saa kuitenkin tuoda ta-
kaisin tumallisessa järjestyksessä.

Hhyriittiiwänä:
Iksi eli kaksi pienempätä huonetta ja

kyölki tarwittawain ulkohuoneiden kanssa
tomt. N:o 57. A. I.Keinänen.

Myotavana:
SV Prima Welmäjaulioja,
Wenäjän Ruismaltiisia,~lH|
i** Mannaryyniä,Ruis- ja
Otrajauhoja "m

GUST. RANIFiIIa. monenlaatuista.

ja muita wäri«aineita.
Maalarin wäritt

Kaupaksi
Manhassa Apteekissa
DM"Indigo- "Ml

Myötawanä
Manhassa Apteekissa

Kuopiossa:
Sähköllisiä Aius-yarjsja.
Hammas-yatjoja kumista.
Oasmolin Amykosta Tualetteja

warten, sumnussa ja »vähittäin;
kaupitsia-ostajille myönnetäänsuu-
ri hinnan alennus.

Kaksi asuinhuonetta, wiinikellarin ja
kaksi pohjaisen makasinin hyyrää

A. Boman.
Indigo- ja muita Wä-

ri-aineita sekä wärjärein
tarpeita myöpi

I.Keinänen.
Hyyrättäwänä Kauppamies Grönholm'-in talossa (entinen Holmbergin) yksi ka-

mari huone, lähemmin tietoja paikalla.
IW Nyt tulleita "«g
Skotinmaau ) Cillia
Norjan ] Olilla,
Waspuukkeja,
Anjovista,
Lohta, ni3röpi

Lignell & Piispanen.

Nyt sisääntullut:
Viktor Weurlanderille.

Snuri warasto kesä»h»tt«ja herroille ja
myssyjä.

Käwely-keppiii,
Sateenvarjoja,
Auringon »varjostimia.

Kalaupyydylsiii, niinkuin onkia, on-
gen siimoja monen laatuisia, uistimia,
uistimen siimoja y. m. y. m. onkima-
poja 5, 75 penniä kappale.

MyötiiwiinH:

Parainta lajia heinän siemeniä joka
laatua.

Hywiisti itiiwiä Riigan pellawan sek»
liinan siemeniä.

Iludessa Apteekissa:
Suolattua Raavaslihaa,

Savustettua Poronlihaa, myöpi
Lignell & Piispanen.


